
公告编号：2020-004 

证券代码：836674          证券简称：净源科技          主办券商：安信证券 

 

浙江净源膜科技股份有限公司实际控制人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       □控股股东变更  

√实际控制人变更       □一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

实际控制人通过其他方式，使得挂牌公司实际控制人发生变更，由蒋雅玲、蒋雅朵、

蒋欣欣、蒋伟平变更为蒋雅玲、蒋雅朵、蒋欣欣，不存在新增的一致行动人。 

二、变更后实际控制人基本情况 

（一）蒋雅玲 

姓名 蒋雅玲 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2014 年 5 月至今，担任上海艾伊国际贸易有限

公司执行董事；2015 年 1 月至今，担任浙江博

雅投资有限公司执行董事、总经理。2020 年 1

月起担任浙江净源膜科技股份有限公司董事

长。 

现任职单位主要业务 污水处理工程及相关设备 

现任职单位注册地 
宁波市江北区环城北路东段 134号 1 幢 

123、124 室 



公告编号：2020-004 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

蒋雅玲持有上海艾伊国际贸易有限公

司 300万股，占比 30%，上海艾伊国

际贸易有限公司直接持有挂牌公司股

份 10,047,000 股，占比为 40.61%。  

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

（二）蒋雅朵 

姓名 蒋雅朵 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2014 年 5 月至今，担任上海艾伊国际贸易有限

公司监事；2017 年 7 月至 2018年 5月，任东

风日产汽车金融有限公司信贷助理;2018年 5

月至今，担任北京清控金信投资管理有限公司

投资经理。 

现任职单位主要业务 投资管理 

现任职单位注册地 
北京市海淀区中关村东路 1号院 8号楼 23层

A2332 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

蒋雅朵持有上海艾伊国际贸易有限公

司 300万股，占比 30%，上海艾伊国

际贸易有限公司持有挂牌公司股份

10,047,000股，占比为 40.61%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

（三）蒋欣欣 

姓名 蒋欣欣 



公告编号：2020-004 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2014 年 5 月至今，担任上海艾伊国际贸易有限

公司总经理；2015 年 1 月至今，担任浙江博雅

投资有限公司监事；2017 年 1 月至今，任杭州

合信投资管理有限公司运营专员。   

现任职单位主要业务 投资管理 

现任职单位注册地 杭州市江干区圣奥中央商务大厦 1806 室 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

蒋欣欣持有上海艾伊国际贸易有限公

司 400万股，占比 40%，上海艾伊国

际贸易有限公司持有挂牌公司股份 

10,047,000 股，占比为 40.61%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

三、实际控制人变更的原因及对挂牌公司的影响 

上海艾伊国际贸易有限公司为挂牌公司控股股东，蒋雅玲、蒋雅朵、蒋欣欣三人合计

持有上海艾伊国际贸易有限公司 100.00%的股份，间接持有挂牌公司 40.61%的股份；蒋雅

玲、蒋雅朵、蒋欣欣三人为亲姐弟关系，蒋伟平为三人的父亲，蒋伟平虽不持有公司股份，

但自 2012 年 11 月 2 日起至 2019 年 12 月 16 日，历任公司的执行董事、总经理、董事

长，一直负责公司的业务经营和日常管理；可以对公司的业务经营、财务管理和人事任免

等方面的决策产生重大影响。因此，公司原认定蒋伟平、蒋雅玲、蒋雅朵、蒋欣欣四人为

公司的共同实际控制人。 

2019 年 12 月 16 日，蒋伟平先生辞去挂牌公司董事长职务，辞职后不再担任公司其它

职务。2020 年 1 月 2 日第二届董事会第七次会议选举蒋雅玲女士担任公司董事长。因此

公司现认定蒋雅玲、蒋雅朵、蒋欣欣为公司的共同实际控制人。 

本次公司实际控制人变更不会对公司的经营管理、人员独立、资产完整、财产完整、



公告编号：2020-004 

财务独立造成不良影响，公司仍具有独立经营能力，在运营等方面与各股东保持独立，公

司现经营管理层仍将继续稳定推进公司的长远发展。因此，本次公司实际控制人变更不存

在对公司的控制权及经营造成重大影响的情况。 

 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 - 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 - 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

无 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

1、蒋伟平辞呈 

2、浙江净源膜科技股份有限公司董事长辞职公告 



公告编号：2020-004 

3、浙江净源膜科技股份有限公司董事长任命公告 

 

 

 

 

 浙江净源膜科技股份有限公司  

董事会  

2020年 1月 3日   


